Yrnosoun guBaH - Budapest (PacknaanHow)

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgs4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

MaTepunan

MaTepwuasn Kopryca

MaTepuan Hor
HanonHeHue

Kog maTepuana
lNponssoguTens
SKU

255

190

110x180

85

41

47
PacksiagHow
Nesbiin @H==4
AJNKaHTapa
AnuaHTapa

llepeso

819,00 €

AbIWaLniz NeHHbIN HAMOJIHUTESb CO CTaslbHbIM
MNPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Georgia 3408

Domo

19787-ML-17911120




