

Угловой диван - Budapest (Раскладной)

819,00 €

Длина	255
Ширина	190
Размер спальной зоны	110x180
Высота	85
Высота сидячего места	41
Глубина сидячего места	47
Функции	Раскладной
Угол	Левый 
Материал	Алкантара
Материал корпуса	Алцантара
Материал ног	Дерево
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
Код материала	Georgia 3408
Производитель	Domo
SKU	19787-ML-17911120

